Il compenso del Games Manager e dell’Operations Manager è determinato dal 
Consiglio Direttivo, nel rispetto dei limiti e dei criteri di seguito indicati. 

L’importo complessivo annuo lordo riconosciuto a ciascuno dei due incarichi non 
potrà in ogni caso superare euro 150.000,00 (centocinquantamila/00). 

È altresì prevista una componente variabile legata al raggiungimento di obiettivi 
annuali, stabiliti dal Consiglio Direttivo in coerenza con i programmi e i risultati di 
gestione del Comitato, in misura non superiore al 20% del compenso fisso lordo